

### Wyjaśnienia i zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Sprawa: przetarg nieograniczony na realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 1015C Tuchola – Tleń na odcinkach od km 0+095 do km 3+790 i od km 5+320 do km 12+800 oraz drogi powiatowej nr 1027C Trzebciny – Zielonka – Wrzosowisko na odcinku od km 3+990 do km 4+825”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) oraz zgodnie z rozdziałem VII ust. 6 i 9 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 17 kwietnia 2015 r. udzielam wyjaśnień na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie poboczy z gruzu betonowego z recyklingu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza wykonania poboczy z gruzu betonowego.

**Pytanie nr 2:**

Prosimy o informację czy na odcinku drogi powiatowej nr 1015C należy wykonać frezowanie na włączeniach do istniejącej nawierzchni, wg Wykonawcy należy wykonać 4 włączenia. Jeśli tak prosimy o zamieszczenie odpowiednich pozycji w kosztorysie ofertowym.

**Odpowiedź:**

Do wyceny należy doliczyć wykonanie frezowania 4 włączeń o powierzchni łącznie 60,0m<sup>2</sup>. Zamawiający zmienia przedmiar robót i kosztorys ofertowy w tym zakresie.

**Pytanie nr 3:**

Prosimy o określenie okresu gwarancji na wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia.

**Odpowiedź:**

Minimalny okres gwarancji jakości na wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia wynosi 36 miesięcy.

**Pytanie nr 4:**

Prosimy o określenie okresu gwarancji na wykonanie pojedynczego powierzchniowego utrwalenia.

**Odpowiedź:**

Minimalny okres gwarancji jakości na wykonanie pojedynczego powierzchniowego utrwalenia wynosi 36 miesięcy.

**Pytanie nr 5:**

Prosimy o określenie czy przy regulacji urządzeń obcych (dotyczy drogi powiatowej nr 1027C) tj. kratki ściekowe uliczne, zawory wodociągowe i gazowe, włazy kanałowe należy wymienić urządzenia na nowe. Jeśli tak, to kto ma pokryć koszt zakupu tych urządzeń oraz prosimy o określenie jakiej klasy obciążenia mają być kratki ściekowe, zawory i włazy kanałowe.

**Odpowiedź:**

Regulacja urządzeń obcych nie wymaga wymiany na nowe (dotyczy drogi powiatowej nr 1027C)

### *Zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia*

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) oraz zgodnie z rozdziałem VII ust. 11 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 17 kwietnia 2015 r. Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

- 1) **Załącznik nr 11** do SIWZ stanowiący **Przedmiar robót** otrzymuje nowe brzmienie i zostaje zamieszczony na stronie internetowej [www.bippowiat.tuchola.pl](http://www.bippowiat.tuchola.pl);
- 2) **Załącznik nr 12** do SIWZ stanowiący **Kosztorys ofertowy** otrzymuje nowe brzmienie i zostaje zamieszczony na stronie internetowej [www.bippowiat.tuchola.pl](http://www.bippowiat.tuchola.pl);

Powyższe wyjaśnienia i zmianę treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Zmiany nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

DYREKTOR  
ZARZĄDU DRÓG POWIATOWYCH

*inż. Bogdan Ryl*